
ZARZĄDZENIE NR 581/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1752BF4-FD6D-4E5F-B423-0F9A74840FD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 581/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 30 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 071 242,25 0,00 6 071 242,25

75095 Pozostała działalność 324 394,21 0,00 324 394,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 993,13 4,86 1 997,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 397,29 -4,86 392,43

801 Oświata i wychowanie 24 676 955,00 0,00 24 676 955,00

80195 Pozostała działalność 753 914,00 0,00 753 914,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 -104,48 103 895,52

4437 Różne opłaty i składki 1 066,00 104,48 1 170,48

Razem: 86 421 271,03 0,00 86 421 271,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1752BF4-FD6D-4E5F-B423-0F9A74840FD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

